
 

 

 

Г. СЕВАСТОПОЛЬ 

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ 

11 ДЕКАБРЯ 2015 Г. № 82 Г. СЕВАСТОПОЛЬ 

 
О возложении полномочий на местную администрацию 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ 

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела правового 
обеспечения и кадровой работы местной администрации внутригородского 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ             
Лаго О. Е. о возложении полномочий на местную администрацию 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ, руководствуясь Законом города 
Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе 
Севастополе», Устава внутригородского муниципального образования 
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, Совет Гагаринского 
муниципального округа 

Р Е Ш И Л: 

1. Возложить на местную администрацию внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ как исполнительно - распорядительного органа 
Гагаринского муниципального округа, полномочия по правовому, 
организационному, бухгалтерскому обеспечению деятельности Совета 
Гагаринского муниципального округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

Глава внутригородского муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации                                                             А. Ю. Ярусов 

 


